
UCHWAŁA  NR XL/210/13 
 

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE 
 

z dnia 8 października 2013 r. 
 
 

w sprawie  zmiany Uchwały Nr XXXII/168/13 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia                         
24 stycznia 2013 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r.                         
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2013, poz. 594, poz. 645) oraz art. 226, 227, 228 i 230 
ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2013, poz. 885, 
poz. 938) oraz art. 37 ustawy z dnia 7 grudnia 2012 r. o zmianie niektórych ustaw w związku                             
z realizacją ustawy budżetowej (Dz. U. z 2012 r., poz. 1456), Rada Miejska w Żychlinie 
uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1. W Uchwale Nr XXXII/168/13 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 24 stycznia                    
2013 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej wprowadza się następujące 
zmiany: 
1) załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały; 
2) załącznik Nr 2 otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały; 
3) załącznik Nr 3 otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Żychlin. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 
 
 
 
 
                                                                         Przewodnicząca Rady Miejskiej 
                                                                                /-/ Elżbieta Tarnowska 



Plan 3 kw. Wykonanie 
Lp. Wyszczególnienie 2010 2011 2012 2012 2013 2014 2015 2016

1 Dochody ogółem 25 856 106,90 27 268 505,90 30 639 882,24 32 327 331,03 32 313 380,09 30 607 528,00 31 080 405,00 32 008 317,00
1.1 Dochody bieżące, w tym: 25 706 459,70 26 916 353,38 28 009 696,24 29 648 986,33 29 896 831,70 29 457 528,00 30 930 405,00 31 858 317,00
1.1.1 dochody z ty tułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych 3 944 164,00 4 510 417,00 5 003 281,00 4 864 414,00 5 441 095,00 5 876 382,00 6 170 201,00 6 355 307,00
1.1.2 dochody z ty tułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób prawnych 299 432,23 1 300 789,00 811 485,00 1 610 412,90 1 017 989,00 1 100 000,00 1 155 000,00 1 189 650,00
1.1.3 podatki i opłaty , w tym: 7 058 913,77 7 351 943,94 8 216 394,61 9 221 640,15 8 728 478,00 9 962 298,00 10 659 658,00 10 979 449,00
1.1.3.1 z podatku od nieruchomości 5 488 194,05 5 686 117,84 6 117 100,00 6 242 116,00 6 405 000,00 6 792 502,00 7 267 977,00 7 486 017,00
1.1.4 z subwencji ogólnej 6 779 747,00 6 776 728,00 7 292 965,00 7 396 346,00 6 865 909,52 6 963 277,00 7 311 440,00 7 530 783,00
1.1.5 z ty tułu dotacj i i środków przeznaczonych na cele bieżące 6 704 307,18 6 131 278,02 6 044 104,24 6 556 173,28 7 000 846,74 5 555 571,00 5 634 106,00 5 803 128,00
1.2 Dochody majątkowe, w tym: 149 647,20 352 152,52 2 630 186,00 2 678 344,70 2 416 548,39 1 150 000,00 150 000,00 150 000,00
1.2.1 ze sprzedaży majątku 147 986,00 200 091,10 1 402 397,00 1 443 895,70 1 500 000,00 150 000,00 150 000,00 150 000,00
1.2.2 z ty tułu dotacj i oraz środków przeznaczonych na inwestycje 0,00 127 106,42 1 212 999,00 1 212 999,00 855 661,61 1 000 000,00 0,00 0,00
2 Wydatki ogółem 30 251 502,21 26 163 978,64 30 931 230,19 30 779 674,69 32 924 333,09 30 119 137,00 30 090 416,00 31 231 649,00
2.1 Wydatki bieżące, w tym: 25 961 242,78 25 754 073,48 28 081 656,28 27 998 237,39 29 833 204,09 27 578 437,00 28 756 634,00 30 234 445,00
2.1.1 z ty tułu poręczeń i gwarancji, w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.1.1.1

gwarancje i poręczenia podlegające wy łączeniu z limitów spłaty zobowiązań określonych w art. 
243 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, 
z późn. zm.) lub art. 169 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. 
U. Nr 249, poz. 2104, z późn. zm)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.1.2
na spłatę przejętych zobowiązań samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej 
przekształconego na zasadach określonych w przepisach o działalności leczniczej , w wysokości w jakiej 
nie podlegają sfinansowaniu dotacją z budżetu państwa)

x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00

2.1.3 wydatki na obsługę długu, w tym: 254 128,80 503 250,95 640 000,00 494 411,73 520 000,00 390 000,00 370 000,00 370 000,00
2.1.3.1 odsetki i dyskonto określone w art. 243 ust. 1 ustawy lub art. 169 ust. 1 ufp z 2005 r.. 254 128,80 503 250,95 640 000,00 494 411,73 520 000,00 390 000,00 370 000,00 370 000,00
2.2 Wydatki majątkowe 4 290 259,43 409 905,16 2 849 573,91 2 781 437,30 3 091 129,00 2 540 700,00 1 333 782,00 997 204,00
3 Wynik budżetu -4 395 395,31 1 104 527,26 -291 347,95 1 547 656,34 -610 953,00 488 391,00 989 989,00 776 668,00
4 Przychody budżetu 6 122 620,47 1 448 717,16 1 376 342,95 3 611 585,42 1 541 344,00 529 859,00 0,00 0,00
4.1 Nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych, w tym: 0,00 53 776,04 15 829,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4.1.1 na pokrycie deficy tu budżetu 0,00 0,00 15 829,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4.2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy , w tym: 1 694 251,47 384 014,12 260 513,00 1 325 366,42 1 125 461,00 473 938,00 0,00 0,00
4.2.1 na pokrycie deficy tu budżetu 0,00 0,00 83 804,00 0,00 195 070,00 0,00 0,00 0,00
4.3 Kredy ty , pożyczki, emisja papierów wartościowych, w tym: 4 428 369,00 1 010 927,00 0,00 0,00 0,00 55 921,00 0,00 0,00
4.3.1 na pokrycie deficy tu budżetu 4 428 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4.4 Inne przychody niezwiązane z zaciągnięciem długu, w tym: 0,00 0,00 1 100 000,00 2 286 219,00 415 883,00 0,00 0,00 0,00
4.4.1 na pokrycie deficy tu budżetu 0,00 0,00 191 714,00 0,00 415 883,00 0,00 0,00 0,00
5 Rozchody budżetu 1 289 435,00 1 227 878,00 1 084 995,00 1 084 995,00 930 391,00 1 018 250,00 989 989,00 776 668,00
5.1 Spłaty rat kapitałowych kredy tów i pożyczek oraz wykup papierów wartościowych, w tym: 1 289 435,00 1 227 878,00 1 084 995,00 1 084 995,00 930 391,00 1 018 250,00 989 989,00 776 668,00

5.1.1

łączna kwota przypadających na dany rok kwot wy łączeń określonych w: art. 243 ust. 3 pkt 1 ustawy 
(lub art. 169 ust. 3 pkt 1 ufp z 2005 r.), art. 121a ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – Przepisy 
wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241, z późn. zm.) oraz art. 36 
ustawy z dnia 7 grudnia 2012 r. o zmianie niektórych ustaw związanych z realizacją ustawy 
budżetowej (Dz.U. poz. 1456), w tym:

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.1.1.1
kwota przypadających na dany rok kwot wy łączeń określonych w art. 243 ust. 3 pkt 1 ustawy lub 
art. 169 ust. 3 pkt 1 ufp z 2005 r. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.2 Inne rozchody niezwiązane ze spłatą długu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6 Kwota długu 7 656 475,00 7 439 524,00 6 354 529,00 6 354 575,65 5 424 138,00 4 461 809,00 3 471 820,00 2 695 152,00

6.1
Łączna kwota wy łączeń z ograniczeń długu określonych w art. 170 ust. 3 ufp z 2005 r. oraz w art. 36 
ustawy o zmianie niektórych ustaw związanych z realizacją ustawy budżetowej, w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6.1.1 kwota wy łączeń z ograniczeń długu określonych w art. 170 ust. 3 ufp z 2005 r. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6.2
Wskaźnik zadłużenia do dochodów ogółem określony w art. 170 ufp z 2005 r., bez uwzględniania wy łączeń 
określonych w pkt 6.1. 29,61% 27,28% 20,74% 19,66% 16,79% 14,58% 11,17% 8,42%

6.3
Wskaźnik zadłużenia do dochodów ogółem, o którym mowa w art. 170 ufp z 2005 r., po uwzględnieniu 
wy łączeń określonych w pkt 6.1. 29,61% 27,28% 20,74% 19,66% 16,79% 14,58% 11,17% 8,42%

Wykonanie 

Wersja szablonu wydruku: 2013-03-1c Strona 1 z 15 Wydruk z dn.: 2013-10-11 - 13:34



Plan 3 kw. Wykonanie 
Lp. Wyszczególnienie 2010 2011 2012 2012 2013 2014 2015 2016

Wykonanie 

7 Kwota zobowiązań wynikających z przejęcia przez jednostkę samorządu terytorialnego zobowiązań po 
likwidowanych i przekształcanych jednostkach zaliczanych do sektora finansów publicznych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której mowa w art. 242 ustawy x x x x x x x x
8.1 Różnica między dochodami bieżącymi a wydatkami bieżącymi -254 783,08 1 162 279,90 -71 960,04 1 650 748,94 63 627,61 1 879 091,00 2 173 771,00 1 623 872,00

8.2
Różnica między dochodami bieżącymi, powiększonymi o nadwyżkę budżetową określoną w pkt 4.1. i 
wolne środki określone w pkt 4.2. a wydatkami bieżącymi, pomniejszonym o wydatki określone w pkt 
2.1.2.

1 439 468,39 1 600 070,06 204 382,91 2 976 115,36 1 189 088,61 2 353 029,00 2 173 771,00 1 623 872,00

9 Wskaźnik spłaty zobowiązań x x x x x x x x

9.1
Wskaźnik planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań, o której mowa w art. 169 ust. 1 ufp z 2005 r. do 
dochodów ogółem, bez uwzględnienia wy łączeń określonych w pkt 5.1.1. 5,97% 6,35% 5,63% 4,89% 4,49% 4,60% 4,38% 3,58%

9.2
Wskaźnik planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań, o której mowa w art. 169 ust. 1 ufp z 2005 r. do 
dochodów ogółem, po uwzględnieniu wy łączeń przypadających na dany rok określonych w pkt 5.1.1. 5,97% 6,35% 5,63% 4,89% 4,49% 4,60% 4,38% 3,58%

9.3
Wskaźnik planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań, o której mowa w art. 243 ust. 1 ustawy do 
dochodów ogółem, bez uwzględnienia zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu 
tery torialnego i bez uwzględniania wy łączeń przypadających na dany rok określonych w pkt 5.1.1.

5,97% 6,35% 5,63% 4,89% 4,49% 4,60% 4,38% 3,58%

9.4
Wskaźnik planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań, o której mowa w art. 243 ust. 1 ustawy do 
dochodów ogółem, bez uwzględnienia zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu 
tery torialnego, po uwzględnieniu wy łączeń przypadających na dany rok określonych w pkt 5.1.1. 

5,97% 6,35% 5,63% 4,89% 4,49% 4,60% 4,38% 3,58%

9.5
Kwota zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu tery torialnego przypadających 
do spłaty w danym roku budżetowym, podlegająca doliczeniu zgodnie z art. 244 ustawy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9.6
Wskaźnik planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań, o której mowa w art. 243 ust. 1 ustawy do 
dochodów ogółem, po uwzględnieniu zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu 
tery torialnego oraz po uwzględnieniu wy łączeń przypadających na dany rok określonych w pkt 5.1.1.

5,97% 6,35% 5,63% 4,89% 4,49% 4,60% 4,38% 3,58%

9.6.1 Wskaźnik jednoroczny (prawa strona wzoru z art. 243) -0,41% 5,00% 4,34% 9,57% 4,84% 6,63% 7,48% 5,54%

9.7
Dopuszczalny wskaźnik spłaty zobowiązań określony w art. 243 ustawy , po uwzględnieniu wy łączeń 
określonych w art. 36 ustawy z dnia 7 grudnia 2012 r. o zmianie niektórych ustaw związanych z realizacją 
ustawy budżetowej, obliczony w oparciu o plan 3 kwartałów roku poprzedzającego rok budżetowy

x x x x 2,98% 4,73% 5,27% 6,32%

9.7.1
Dopuszczalny wskaźnik spłaty zobowiązań określony w art. 243 ustawy , po uwzględnieniu wy łączeń 
określonych w art. 36 ustawy z dnia 7 grudnia 2012 r. o zmianie niektórych ustaw związanych z 
realizacją ustawy budżetowej, obliczony w oparciu o wykonanie roku poprzedzającego rok budżetowy

x x x x 4,72% 6,47% 7,01% 6,32%

9.8

Informacja o spełnieniu wskaźnika spłaty zobowiązań określonego w art. 243 ustawy , po uwzględnieniu 
zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu tery torialnego oraz po uwzględnieniu 
wy łączeń określonych w pkt 5.1.1., obliczonego w oparciu o plan 3 kwartałów roku poprzedzającego rok 
budżetowy

x x x x Nie spełniona Spełniona Spełniona Spełniona

9.8.1

Informacja o spełnieniu wskaźnika spłaty zobowiązań określonego w art. 243 ustawy , po uwzględnieniu 
zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu tery torialnego oraz po uwzględnieniu 
wy łączeń określonych w pkt 5.1.1., obliczonego w oparciu o wykonanie roku poprzedzającego rok 
budżetowy

x x x x Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona

10 Przeznaczenie prognozowanej nadwyżki budżetowej, w tym na: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 488 391,00 989 989,00 776 668,00
10.1 Spłaty kredy tów, pożyczek i wykup papierów wartościowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 488 391,00 989 989,00 776 668,00
11 Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych x x x x x x x x
11.1 Wydatki bieżące na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10 331 491,51 10 930 740,70 12 086 636,00 12 058 831,24 12 621 332,99 12 634 480,00 12 634 480,00 13 266 204,00
11.2 Wydatki związane z funkcjonowaniem organów jednostki samorządu tery torialnego 2 341 533,27 2 276 292,23 2 499 938,09 2 511 418,59 2 637 696,61 2 539 035,00 2 640 596,00 2 772 625,00
11.3 Wydatki objęte limitem art. 226 ust. 3 ustawy , z tego: 0,00 440 120,40 215 801,00 237 840,10 663 000,00 2 540 700,00 0,00 0,00
11.3.1 bieżące 0,00 58 669,83 15 801,00 38 536,99 0,00 0,00 0,00 0,00
11.3.2 majątkowe 0,00 381 450,57 200 000,00 199 303,11 663 000,00 2 540 700,00 0,00 0,00
11.4 Wydatki inwestycy jne kontynuowane 103 552,50 367 658,65 0,00 0,00 210 000,00 2 540 700,00 1 333 782,00 997 204,00
11.5 Nowe wydatki inwestycy jne 4 178 004,25 28 454,59 2 841 573,91 2 773 465,48 1 956 129,00 0,00 0,00 0,00
11.6 Wydatki majątkowe w formie dotacj i 8 702,68 13 791,92 8 000,00 7 971,82 925 000,00 0,00 0,00 0,00

Wersja szablonu wydruku: 2013-03-1c Strona 2 z 15 Wydruk z dn.: 2013-10-11 - 13:34



Plan 3 kw. Wykonanie 
Lp. Wyszczególnienie 2010 2011 2012 2012 2013 2014 2015 2016

Wykonanie 

12
Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy x x x x x x x x

12.1
Dochody bieżące na programy , projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy , w tym: 204 279,05 187 795,17 310 089,15 228 193,44 431 676,92 0,00 0,00 0,00

12.1.1 środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy , w tym: 192 782,85 174 629,24 293 893,91 216 708,68 415 223,92 0,00 0,00 0,00

12.1.1.1
środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy wynikające wy łącznie z zawartych umów na realizację 
programu, projektu lub zadania 204 279,05 187 795,17 310 089,15 228 193,44 431 676,92 0,00 0,00 0,00

12.2
Dochody majątkowe na programy , projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy , w tym: 0,00 122 312,00 361 665,00 361 665,00 855 661,39 0,00 0,00 0,00

12.2.1 środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy , w tym: 0,00 122 312,00 361 665,00 361 665,00 855 661,39 0,00 0,00 0,00

12.2.1.1
środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy wynikające wy łącznie z zawartych umów na realizację 
programu, projektu lub zadania 0,00 122 312,00 361 665,00 361 665,00 855 661,39 0,00 0,00 0,00

12.3
Wydatki bieżące na programy , projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 237 478,22 201 205,17 351 694,00 258 350,75 443 947,77 0,00 0,00 0,00

12.3.1 w tym finansowane środkami określonymi w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 192 782,88 171 024,39 297 498,76 220 107,24 380 104,41 0,00 0,00 0,00

12.3.2
Wydatki bieżące na realizację programu, projektu lub zadania wynikające wy łącznie z zawartych 
umów z podmiotem dysponującym środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 237 478,22 201 205,17 351 694,00 258 350,75 443 947,77 0,00 0,00 0,00

12.4
Wydatki majątkowe na programy , projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 0,00 0,00 200 000,00 199 303,11 210 000,00 0,00 0,00 0,00

12.4.1 w tym finansowane środkami określonymi w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 0,00 0,00 141 160,47 141 160,47 97 485,53 0,00 0,00 0,00

12.4.2
Wydatki majątkowe na realizację programu, projektu lub zadania wynikające wy łącznie z zawartych 
umów z podmiotem dysponującym środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 0,00 0,00 200 000,00 199 303,11 210 000,00 0,00 0,00 0,00

13
Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej 
oraz pokrycia ujemnego wyniku x x x x x x x x

13.1
Kwota zobowiązań wynikających z przejęcia przez jednostkę samorządu tery torialnego zobowiązań po 
likwidowanych i przekształcanych samodzielnych zakładach opieki zdrowotnej 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13.2
Dochody budżetowe z ty tułu dotacj i celowej z budżetu państwa, o której mowa w art. 196 ustawy z dnia 
15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz.U. Nr 112, poz. 654, z późn. zm.) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13.3
Wysokość zobowiązań podlegających umorzeniu, o którym mowa w art. 190 ustawy o działalności 
leczniczej 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13.4
Wydatki na spłatę przejętych zobowiązań samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej 
przekształconego na zasadach określonych w przepisach o działalności leczniczej 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13.5
Wydatki na spłatę przejętych zobowiązań samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej 
likwidowanego na zasadach określonych w przepisach o działalności leczniczej 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13.6
Wydatki na spłatę zobowiązań samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej przejętych do końca 
2011 r. na podstawie przepisów o zakładach opieki zdrowotnej 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13.7
Wydatki bieżące na pokrycie ujemnego wyniku finansowego samodzielnego publicznego zakładu opieki 
zdrowotnej 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 Dane uzupełniające o długu i jego spłacie x x x x x x x x

14.1
Spłaty rat kapitałowych oraz wykup papierów wartościowych, o których mowa w pkt. 5.1., wynikające 
wy łącznie z ty tułu zobowiązań już zaciągniętych 1 289 435,00 1 227 878,00 1 084 995,00 1 084 995,00 930 391,00 1 018 250,00 982 089,00 768 768,00

14.2 Kwota długu, którego planowana spłata dokona się z wydatków budżetu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
14.3 Wydatki zmniejszające dług, w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
14.3.1 spłata zobowiązań wymagalnych z lat poprzednich, innych niż w pkt 14.3.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
14.3.2 związane z umowami zaliczanymi do ty tułów dłużnych wliczanych w państwowy dług publiczny 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
14.3.3 wypłaty z ty tułu wymagalnych poręczeń i gwarancji 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
14.4 Wynik operacj i niekasowy ch wpływających na kwotę długu (m.in. umorzenia, różnice kursowe) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wersja szablonu wydruku: 2013-03-1c Strona 3 z 15 Wydruk z dn.: 2013-10-11 - 13:34



Lp. Wyszczególnienie
1 Dochody ogółem
1.1 Dochody bieżące, w tym:
1.1.1 dochody z ty tułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych
1.1.2 dochody z ty tułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób prawnych
1.1.3 podatki i opłaty , w tym:
1.1.3.1 z podatku od nieruchomości
1.1.4 z subwencji ogólnej
1.1.5 z ty tułu dotacj i i środków przeznaczonych na cele bieżące
1.2 Dochody majątkowe, w tym:
1.2.1 ze sprzedaży majątku
1.2.2 z ty tułu dotacj i oraz środków przeznaczonych na inwestycje
2 Wydatki ogółem
2.1 Wydatki bieżące, w tym:
2.1.1 z ty tułu poręczeń i gwarancji, w tym:

2.1.1.1

gwarancje i poręczenia podlegające wy łączeniu z limitów spłaty zobowiązań określonych w art. 
243 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, 
z późn. zm.) lub art. 169 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. 
U. Nr 249, poz. 2104, z późn. zm)

2.1.2
na spłatę przejętych zobowiązań samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej 
przekształconego na zasadach określonych w przepisach o działalności leczniczej , w wysokości w jakiej 
nie podlegają sfinansowaniu dotacją z budżetu państwa)

2.1.3 wydatki na obsługę długu, w tym:
2.1.3.1 odsetki i dyskonto określone w art. 243 ust. 1 ustawy lub art. 169 ust. 1 ufp z 2005 r..
2.2 Wydatki majątkowe
3 Wynik budżetu
4 Przychody budżetu
4.1 Nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych, w tym:
4.1.1 na pokrycie deficy tu budżetu
4.2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy , w tym:
4.2.1 na pokrycie deficy tu budżetu
4.3 Kredy ty , pożyczki, emisja papierów wartościowych, w tym:
4.3.1 na pokrycie deficy tu budżetu
4.4 Inne przychody niezwiązane z zaciągnięciem długu, w tym:
4.4.1 na pokrycie deficy tu budżetu
5 Rozchody budżetu
5.1 Spłaty rat kapitałowych kredy tów i pożyczek oraz wykup papierów wartościowych, w tym:

5.1.1

łączna kwota przypadających na dany rok kwot wy łączeń określonych w: art. 243 ust. 3 pkt 1 ustawy 
(lub art. 169 ust. 3 pkt 1 ufp z 2005 r.), art. 121a ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – Przepisy 
wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241, z późn. zm.) oraz art. 36 
ustawy z dnia 7 grudnia 2012 r. o zmianie niektórych ustaw związanych z realizacją ustawy 
budżetowej (Dz.U. poz. 1456), w tym:

5.1.1.1
kwota przypadających na dany rok kwot wy łączeń określonych w art. 243 ust. 3 pkt 1 ustawy lub 
art. 169 ust. 3 pkt 1 ufp z 2005 r.

5.2 Inne rozchody niezwiązane ze spłatą długu
6 Kwota długu

6.1
Łączna kwota wy łączeń z ograniczeń długu określonych w art. 170 ust. 3 ufp z 2005 r. oraz w art. 36 
ustawy o zmianie niektórych ustaw związanych z realizacją ustawy budżetowej, w tym: 

6.1.1 kwota wy łączeń z ograniczeń długu określonych w art. 170 ust. 3 ufp z 2005 r. 

6.2
Wskaźnik zadłużenia do dochodów ogółem określony w art. 170 ufp z 2005 r., bez uwzględniania wy łączeń 
określonych w pkt 6.1.

6.3
Wskaźnik zadłużenia do dochodów ogółem, o którym mowa w art. 170 ufp z 2005 r., po uwzględnieniu 
wy łączeń określonych w pkt 6.1. 

2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024
32 008 317,00 32 008 317,00 32 008 317,00 32 240 581,00 32 476 846,00 0,00 0,00 0,00
31 858 317,00 31 858 317,00 31 858 317,00 32 090 581,00 32 326 846,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00
150 000,00 150 000,00 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
31 303 025,00 31 402 417,00 31 415 317,00 31 623 212,00 32 303 255,00 0,00 0,00 0,00
30 214 445,00 30 174 445,00 30 174 448,00 30 170 448,00 30 172 760,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

320 000,00 280 000,00 260 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00
320 000,00 280 000,00 260 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

1 088 580,00 1 227 972,00 1 240 869,00 1 452 764,00 2 130 495,00 0,00 0,00 0,00
705 292,00 605 900,00 593 000,00 617 369,00 173 591,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

705 292,00 605 900,00 593 000,00 617 369,00 173 591,00 0,00 0,00 0,00
705 292,00 605 900,00 593 000,00 617 369,00 173 591,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 989 860,00 1 383 960,00 790 960,00 173 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6,22% 4,32% 2,47% 0,54% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

6,22% 4,32% 2,47% 0,54% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

Wersja szablonu wydruku: 2013-03-1c Strona 4 z 15 Wydruk z dn.: 2013-10-11 - 13:34



Lp. Wyszczególnienie

7 Kwota zobowiązań wynikających z przejęcia przez jednostkę samorządu terytorialnego zobowiązań po 
likwidowanych i przekształcanych jednostkach zaliczanych do sektora finansów publicznych

8 Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której mowa w art. 242 ustawy
8.1 Różnica między dochodami bieżącymi a wydatkami bieżącymi

8.2
Różnica między dochodami bieżącymi, powiększonymi o nadwyżkę budżetową określoną w pkt 4.1. i 
wolne środki określone w pkt 4.2. a wydatkami bieżącymi, pomniejszonym o wydatki określone w pkt 
2.1.2.

9 Wskaźnik spłaty zobowiązań

9.1
Wskaźnik planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań, o której mowa w art. 169 ust. 1 ufp z 2005 r. do 
dochodów ogółem, bez uwzględnienia wy łączeń określonych w pkt 5.1.1. 

9.2
Wskaźnik planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań, o której mowa w art. 169 ust. 1 ufp z 2005 r. do 
dochodów ogółem, po uwzględnieniu wy łączeń przypadających na dany rok określonych w pkt 5.1.1. 

9.3
Wskaźnik planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań, o której mowa w art. 243 ust. 1 ustawy do 
dochodów ogółem, bez uwzględnienia zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu 
tery torialnego i bez uwzględniania wy łączeń przypadających na dany rok określonych w pkt 5.1.1.

9.4
Wskaźnik planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań, o której mowa w art. 243 ust. 1 ustawy do 
dochodów ogółem, bez uwzględnienia zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu 
tery torialnego, po uwzględnieniu wy łączeń przypadających na dany rok określonych w pkt 5.1.1. 

9.5
Kwota zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu tery torialnego przypadających 
do spłaty w danym roku budżetowym, podlegająca doliczeniu zgodnie z art. 244 ustawy 

9.6
Wskaźnik planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań, o której mowa w art. 243 ust. 1 ustawy do 
dochodów ogółem, po uwzględnieniu zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu 
tery torialnego oraz po uwzględnieniu wy łączeń przypadających na dany rok określonych w pkt 5.1.1.

9.6.1 Wskaźnik jednoroczny (prawa strona wzoru z art. 243)

9.7
Dopuszczalny wskaźnik spłaty zobowiązań określony w art. 243 ustawy , po uwzględnieniu wy łączeń 
określonych w art. 36 ustawy z dnia 7 grudnia 2012 r. o zmianie niektórych ustaw związanych z realizacją 
ustawy budżetowej, obliczony w oparciu o plan 3 kwartałów roku poprzedzającego rok budżetowy

9.7.1
Dopuszczalny wskaźnik spłaty zobowiązań określony w art. 243 ustawy , po uwzględnieniu wy łączeń 
określonych w art. 36 ustawy z dnia 7 grudnia 2012 r. o zmianie niektórych ustaw związanych z 
realizacją ustawy budżetowej, obliczony w oparciu o wykonanie roku poprzedzającego rok budżetowy

9.8

Informacja o spełnieniu wskaźnika spłaty zobowiązań określonego w art. 243 ustawy , po uwzględnieniu 
zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu tery torialnego oraz po uwzględnieniu 
wy łączeń określonych w pkt 5.1.1., obliczonego w oparciu o plan 3 kwartałów roku poprzedzającego rok 
budżetowy

9.8.1

Informacja o spełnieniu wskaźnika spłaty zobowiązań określonego w art. 243 ustawy , po uwzględnieniu 
zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu tery torialnego oraz po uwzględnieniu 
wy łączeń określonych w pkt 5.1.1., obliczonego w oparciu o wykonanie roku poprzedzającego rok 
budżetowy

10 Przeznaczenie prognozowanej nadwyżki budżetowej, w tym na:
10.1 Spłaty kredy tów, pożyczek i wykup papierów wartościowych
11 Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych
11.1 Wydatki bieżące na wynagrodzenia i składki od nich naliczane
11.2 Wydatki związane z funkcjonowaniem organów jednostki samorządu tery torialnego
11.3 Wydatki objęte limitem art. 226 ust. 3 ustawy , z tego:
11.3.1 bieżące
11.3.2 majątkowe
11.4 Wydatki inwestycy jne kontynuowane 
11.5 Nowe wydatki inwestycy jne
11.6 Wydatki majątkowe w formie dotacj i 

2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

x x x x x x x x
1 643 872,00 1 683 872,00 1 683 869,00 1 920 133,00 2 154 086,00 0,00 0,00 0,00

1 643 872,00 1 683 872,00 1 683 869,00 1 920 133,00 2 154 086,00 0,00 0,00 0,00

x x x x x x x x

3,20% 2,77% 2,66% 2,54% 1,15% 0,00% 0,00% 0,00%

3,20% 2,77% 2,66% 2,54% 1,15% 0,00% 0,00% 0,00%

3,20% 2,77% 2,66% 2,54% 1,15% 0,00% 0,00% 0,00%

3,20% 2,77% 2,66% 2,54% 1,15% 0,00% 0,00% 0,00%

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3,20% 2,77% 2,66% 2,54% 1,15% 0,00% 0,00% 0,00%

5,60% 5,73% 5,73% 6,42% 7,09% 0,00% 0,00% 0,00%

6,55% 6,21% 5,62% 5,69% 5,96% 0,00% 0,00% 0,00%

6,55% 6,21% 5,62% 5,69% 5,96% 0,00% 0,00% 0,00%

Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona

Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona

705 292,00 605 900,00 593 000,00 617 369,00 173 591,00 0,00 0,00 0,00
705 292,00 605 900,00 593 000,00 617 369,00 173 591,00 0,00 0,00 0,00
x x x x x x x x

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wersja szablonu wydruku: 2013-03-1c Strona 5 z 15 Wydruk z dn.: 2013-10-11 - 13:34



Lp. Wyszczególnienie
12

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

12.1
Dochody bieżące na programy , projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy , w tym:

12.1.1 środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy , w tym:

12.1.1.1
środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy wynikające wy łącznie z zawartych umów na realizację 
programu, projektu lub zadania

12.2
Dochody majątkowe na programy , projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy , w tym:

12.2.1 środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy , w tym:

12.2.1.1
środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy wynikające wy łącznie z zawartych umów na realizację 
programu, projektu lub zadania

12.3
Wydatki bieżące na programy , projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

12.3.1 w tym finansowane środkami określonymi w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

12.3.2
Wydatki bieżące na realizację programu, projektu lub zadania wynikające wy łącznie z zawartych 
umów z podmiotem dysponującym środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

12.4
Wydatki majątkowe na programy , projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

12.4.1 w tym finansowane środkami określonymi w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy

12.4.2
Wydatki majątkowe na realizację programu, projektu lub zadania wynikające wy łącznie z zawartych 
umów z podmiotem dysponującym środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

13
Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej 
oraz pokrycia ujemnego wyniku 

13.1
Kwota zobowiązań wynikających z przejęcia przez jednostkę samorządu tery torialnego zobowiązań po 
likwidowanych i przekształcanych samodzielnych zakładach opieki zdrowotnej

13.2
Dochody budżetowe z ty tułu dotacj i celowej z budżetu państwa, o której mowa w art. 196 ustawy z dnia 
15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz.U. Nr 112, poz. 654, z późn. zm.)

13.3
Wysokość zobowiązań podlegających umorzeniu, o którym mowa w art. 190 ustawy o działalności 
leczniczej

13.4
Wydatki na spłatę przejętych zobowiązań samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej 
przekształconego na zasadach określonych w przepisach o działalności leczniczej

13.5
Wydatki na spłatę przejętych zobowiązań samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej 
likwidowanego na zasadach określonych w przepisach o działalności leczniczej

13.6
Wydatki na spłatę zobowiązań samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej przejętych do końca 
2011 r. na podstawie przepisów o zakładach opieki zdrowotnej

13.7
Wydatki bieżące na pokrycie ujemnego wyniku finansowego samodzielnego publicznego zakładu opieki 
zdrowotnej

14 Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

14.1
Spłaty rat kapitałowych oraz wykup papierów wartościowych, o których mowa w pkt. 5.1., wynikające 
wy łącznie z ty tułu zobowiązań już zaciągniętych

14.2 Kwota długu, którego planowana spłata dokona się z wydatków budżetu
14.3 Wydatki zmniejszające dług, w tym:
14.3.1 spłata zobowiązań wymagalnych z lat poprzednich, innych niż w pkt 14.3.3
14.3.2 związane z umowami zaliczanymi do ty tułów dłużnych wliczanych w państwowy dług publiczny
14.3.3 wypłaty z ty tułu wymagalnych poręczeń i gwarancji
14.4 Wynik operacj i niekasowy ch wpływających na kwotę długu (m.in. umorzenia, różnice kursowe)

2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024
x x x x x x x x

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

x x x x x x x x

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

x x x x x x x x

697 392,00 598 000,00 585 100,00 609 469,00 165 070,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wersja szablonu wydruku: 2013-03-1c Strona 6 z 15 Wydruk z dn.: 2013-10-11 - 13:34



Lp. Wyszczególnienie
1 Dochody ogółem
1.1 Dochody bieżące, w tym:
1.1.1 dochody z ty tułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych
1.1.2 dochody z ty tułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób prawnych
1.1.3 podatki i opłaty , w tym:
1.1.3.1 z podatku od nieruchomości
1.1.4 z subwencji ogólnej
1.1.5 z ty tułu dotacj i i środków przeznaczonych na cele bieżące
1.2 Dochody majątkowe, w tym:
1.2.1 ze sprzedaży majątku
1.2.2 z ty tułu dotacj i oraz środków przeznaczonych na inwestycje
2 Wydatki ogółem
2.1 Wydatki bieżące, w tym:
2.1.1 z ty tułu poręczeń i gwarancji, w tym:

2.1.1.1

gwarancje i poręczenia podlegające wy łączeniu z limitów spłaty zobowiązań określonych w art. 
243 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, 
z późn. zm.) lub art. 169 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. 
U. Nr 249, poz. 2104, z późn. zm)

2.1.2
na spłatę przejętych zobowiązań samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej 
przekształconego na zasadach określonych w przepisach o działalności leczniczej , w wysokości w jakiej 
nie podlegają sfinansowaniu dotacją z budżetu państwa)

2.1.3 wydatki na obsługę długu, w tym:
2.1.3.1 odsetki i dyskonto określone w art. 243 ust. 1 ustawy lub art. 169 ust. 1 ufp z 2005 r..
2.2 Wydatki majątkowe
3 Wynik budżetu
4 Przychody budżetu
4.1 Nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych, w tym:
4.1.1 na pokrycie deficy tu budżetu
4.2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy , w tym:
4.2.1 na pokrycie deficy tu budżetu
4.3 Kredy ty , pożyczki, emisja papierów wartościowych, w tym:
4.3.1 na pokrycie deficy tu budżetu
4.4 Inne przychody niezwiązane z zaciągnięciem długu, w tym:
4.4.1 na pokrycie deficy tu budżetu
5 Rozchody budżetu
5.1 Spłaty rat kapitałowych kredy tów i pożyczek oraz wykup papierów wartościowych, w tym:

5.1.1

łączna kwota przypadających na dany rok kwot wy łączeń określonych w: art. 243 ust. 3 pkt 1 ustawy 
(lub art. 169 ust. 3 pkt 1 ufp z 2005 r.), art. 121a ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – Przepisy 
wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241, z późn. zm.) oraz art. 36 
ustawy z dnia 7 grudnia 2012 r. o zmianie niektórych ustaw związanych z realizacją ustawy 
budżetowej (Dz.U. poz. 1456), w tym:

5.1.1.1
kwota przypadających na dany rok kwot wy łączeń określonych w art. 243 ust. 3 pkt 1 ustawy lub 
art. 169 ust. 3 pkt 1 ufp z 2005 r.

5.2 Inne rozchody niezwiązane ze spłatą długu
6 Kwota długu

6.1
Łączna kwota wy łączeń z ograniczeń długu określonych w art. 170 ust. 3 ufp z 2005 r. oraz w art. 36 
ustawy o zmianie niektórych ustaw związanych z realizacją ustawy budżetowej, w tym: 

6.1.1 kwota wy łączeń z ograniczeń długu określonych w art. 170 ust. 3 ufp z 2005 r. 

6.2
Wskaźnik zadłużenia do dochodów ogółem określony w art. 170 ufp z 2005 r., bez uwzględniania wy łączeń 
określonych w pkt 6.1.

6.3
Wskaźnik zadłużenia do dochodów ogółem, o którym mowa w art. 170 ufp z 2005 r., po uwzględnieniu 
wy łączeń określonych w pkt 6.1. 

2025 2026 2027 2028 2029 2030 2031 2032
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

Wersja szablonu wydruku: 2013-03-1c Strona 7 z 15 Wydruk z dn.: 2013-10-11 - 13:34



Lp. Wyszczególnienie

7 Kwota zobowiązań wynikających z przejęcia przez jednostkę samorządu terytorialnego zobowiązań po 
likwidowanych i przekształcanych jednostkach zaliczanych do sektora finansów publicznych

8 Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której mowa w art. 242 ustawy
8.1 Różnica między dochodami bieżącymi a wydatkami bieżącymi

8.2
Różnica między dochodami bieżącymi, powiększonymi o nadwyżkę budżetową określoną w pkt 4.1. i 
wolne środki określone w pkt 4.2. a wydatkami bieżącymi, pomniejszonym o wydatki określone w pkt 
2.1.2.

9 Wskaźnik spłaty zobowiązań

9.1
Wskaźnik planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań, o której mowa w art. 169 ust. 1 ufp z 2005 r. do 
dochodów ogółem, bez uwzględnienia wy łączeń określonych w pkt 5.1.1. 

9.2
Wskaźnik planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań, o której mowa w art. 169 ust. 1 ufp z 2005 r. do 
dochodów ogółem, po uwzględnieniu wy łączeń przypadających na dany rok określonych w pkt 5.1.1. 

9.3
Wskaźnik planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań, o której mowa w art. 243 ust. 1 ustawy do 
dochodów ogółem, bez uwzględnienia zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu 
tery torialnego i bez uwzględniania wy łączeń przypadających na dany rok określonych w pkt 5.1.1.

9.4
Wskaźnik planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań, o której mowa w art. 243 ust. 1 ustawy do 
dochodów ogółem, bez uwzględnienia zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu 
tery torialnego, po uwzględnieniu wy łączeń przypadających na dany rok określonych w pkt 5.1.1. 

9.5
Kwota zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu tery torialnego przypadających 
do spłaty w danym roku budżetowym, podlegająca doliczeniu zgodnie z art. 244 ustawy 

9.6
Wskaźnik planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań, o której mowa w art. 243 ust. 1 ustawy do 
dochodów ogółem, po uwzględnieniu zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu 
tery torialnego oraz po uwzględnieniu wy łączeń przypadających na dany rok określonych w pkt 5.1.1.

9.6.1 Wskaźnik jednoroczny (prawa strona wzoru z art. 243)

9.7
Dopuszczalny wskaźnik spłaty zobowiązań określony w art. 243 ustawy , po uwzględnieniu wy łączeń 
określonych w art. 36 ustawy z dnia 7 grudnia 2012 r. o zmianie niektórych ustaw związanych z realizacją 
ustawy budżetowej, obliczony w oparciu o plan 3 kwartałów roku poprzedzającego rok budżetowy

9.7.1
Dopuszczalny wskaźnik spłaty zobowiązań określony w art. 243 ustawy , po uwzględnieniu wy łączeń 
określonych w art. 36 ustawy z dnia 7 grudnia 2012 r. o zmianie niektórych ustaw związanych z 
realizacją ustawy budżetowej, obliczony w oparciu o wykonanie roku poprzedzającego rok budżetowy

9.8

Informacja o spełnieniu wskaźnika spłaty zobowiązań określonego w art. 243 ustawy , po uwzględnieniu 
zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu tery torialnego oraz po uwzględnieniu 
wy łączeń określonych w pkt 5.1.1., obliczonego w oparciu o plan 3 kwartałów roku poprzedzającego rok 
budżetowy

9.8.1

Informacja o spełnieniu wskaźnika spłaty zobowiązań określonego w art. 243 ustawy , po uwzględnieniu 
zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu tery torialnego oraz po uwzględnieniu 
wy łączeń określonych w pkt 5.1.1., obliczonego w oparciu o wykonanie roku poprzedzającego rok 
budżetowy

10 Przeznaczenie prognozowanej nadwyżki budżetowej, w tym na:
10.1 Spłaty kredy tów, pożyczek i wykup papierów wartościowych
11 Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych
11.1 Wydatki bieżące na wynagrodzenia i składki od nich naliczane
11.2 Wydatki związane z funkcjonowaniem organów jednostki samorządu tery torialnego
11.3 Wydatki objęte limitem art. 226 ust. 3 ustawy , z tego:
11.3.1 bieżące
11.3.2 majątkowe
11.4 Wydatki inwestycy jne kontynuowane 
11.5 Nowe wydatki inwestycy jne
11.6 Wydatki majątkowe w formie dotacj i 

2025 2026 2027 2028 2029 2030 2031 2032

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

x x x x x x x x
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

x x x x x x x x

0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona

Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

x x x x x x x x
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wersja szablonu wydruku: 2013-03-1c Strona 8 z 15 Wydruk z dn.: 2013-10-11 - 13:34



Lp. Wyszczególnienie
12

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

12.1
Dochody bieżące na programy , projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy , w tym:

12.1.1 środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy , w tym:

12.1.1.1
środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy wynikające wy łącznie z zawartych umów na realizację 
programu, projektu lub zadania

12.2
Dochody majątkowe na programy , projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy , w tym:

12.2.1 środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy , w tym:

12.2.1.1
środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy wynikające wy łącznie z zawartych umów na realizację 
programu, projektu lub zadania

12.3
Wydatki bieżące na programy , projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

12.3.1 w tym finansowane środkami określonymi w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

12.3.2
Wydatki bieżące na realizację programu, projektu lub zadania wynikające wy łącznie z zawartych 
umów z podmiotem dysponującym środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

12.4
Wydatki majątkowe na programy , projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

12.4.1 w tym finansowane środkami określonymi w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy

12.4.2
Wydatki majątkowe na realizację programu, projektu lub zadania wynikające wy łącznie z zawartych 
umów z podmiotem dysponującym środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

13
Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej 
oraz pokrycia ujemnego wyniku 

13.1
Kwota zobowiązań wynikających z przejęcia przez jednostkę samorządu tery torialnego zobowiązań po 
likwidowanych i przekształcanych samodzielnych zakładach opieki zdrowotnej

13.2
Dochody budżetowe z ty tułu dotacj i celowej z budżetu państwa, o której mowa w art. 196 ustawy z dnia 
15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz.U. Nr 112, poz. 654, z późn. zm.)

13.3
Wysokość zobowiązań podlegających umorzeniu, o którym mowa w art. 190 ustawy o działalności 
leczniczej

13.4
Wydatki na spłatę przejętych zobowiązań samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej 
przekształconego na zasadach określonych w przepisach o działalności leczniczej

13.5
Wydatki na spłatę przejętych zobowiązań samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej 
likwidowanego na zasadach określonych w przepisach o działalności leczniczej

13.6
Wydatki na spłatę zobowiązań samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej przejętych do końca 
2011 r. na podstawie przepisów o zakładach opieki zdrowotnej

13.7
Wydatki bieżące na pokrycie ujemnego wyniku finansowego samodzielnego publicznego zakładu opieki 
zdrowotnej

14 Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

14.1
Spłaty rat kapitałowych oraz wykup papierów wartościowych, o których mowa w pkt. 5.1., wynikające 
wy łącznie z ty tułu zobowiązań już zaciągniętych

14.2 Kwota długu, którego planowana spłata dokona się z wydatków budżetu
14.3 Wydatki zmniejszające dług, w tym:
14.3.1 spłata zobowiązań wymagalnych z lat poprzednich, innych niż w pkt 14.3.3
14.3.2 związane z umowami zaliczanymi do ty tułów dłużnych wliczanych w państwowy dług publiczny
14.3.3 wypłaty z ty tułu wymagalnych poręczeń i gwarancji
14.4 Wynik operacj i niekasowy ch wpływających na kwotę długu (m.in. umorzenia, różnice kursowe)

2025 2026 2027 2028 2029 2030 2031 2032
x x x x x x x x

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

x x x x x x x x

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

x x x x x x x x

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wersja szablonu wydruku: 2013-03-1c Strona 9 z 15 Wydruk z dn.: 2013-10-11 - 13:34



Lp. Wyszczególnienie
1 Dochody ogółem
1.1 Dochody bieżące, w tym:
1.1.1 dochody z ty tułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych
1.1.2 dochody z ty tułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób prawnych
1.1.3 podatki i opłaty , w tym:
1.1.3.1 z podatku od nieruchomości
1.1.4 z subwencji ogólnej
1.1.5 z ty tułu dotacj i i środków przeznaczonych na cele bieżące
1.2 Dochody majątkowe, w tym:
1.2.1 ze sprzedaży majątku
1.2.2 z ty tułu dotacj i oraz środków przeznaczonych na inwestycje
2 Wydatki ogółem
2.1 Wydatki bieżące, w tym:
2.1.1 z ty tułu poręczeń i gwarancji, w tym:

2.1.1.1

gwarancje i poręczenia podlegające wy łączeniu z limitów spłaty zobowiązań określonych w art. 
243 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, 
z późn. zm.) lub art. 169 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. 
U. Nr 249, poz. 2104, z późn. zm)

2.1.2
na spłatę przejętych zobowiązań samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej 
przekształconego na zasadach określonych w przepisach o działalności leczniczej , w wysokości w jakiej 
nie podlegają sfinansowaniu dotacją z budżetu państwa)

2.1.3 wydatki na obsługę długu, w tym:
2.1.3.1 odsetki i dyskonto określone w art. 243 ust. 1 ustawy lub art. 169 ust. 1 ufp z 2005 r..
2.2 Wydatki majątkowe
3 Wynik budżetu
4 Przychody budżetu
4.1 Nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych, w tym:
4.1.1 na pokrycie deficy tu budżetu
4.2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy , w tym:
4.2.1 na pokrycie deficy tu budżetu
4.3 Kredy ty , pożyczki, emisja papierów wartościowych, w tym:
4.3.1 na pokrycie deficy tu budżetu
4.4 Inne przychody niezwiązane z zaciągnięciem długu, w tym:
4.4.1 na pokrycie deficy tu budżetu
5 Rozchody budżetu
5.1 Spłaty rat kapitałowych kredy tów i pożyczek oraz wykup papierów wartościowych, w tym:

5.1.1

łączna kwota przypadających na dany rok kwot wy łączeń określonych w: art. 243 ust. 3 pkt 1 ustawy 
(lub art. 169 ust. 3 pkt 1 ufp z 2005 r.), art. 121a ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – Przepisy 
wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241, z późn. zm.) oraz art. 36 
ustawy z dnia 7 grudnia 2012 r. o zmianie niektórych ustaw związanych z realizacją ustawy 
budżetowej (Dz.U. poz. 1456), w tym:

5.1.1.1
kwota przypadających na dany rok kwot wy łączeń określonych w art. 243 ust. 3 pkt 1 ustawy lub 
art. 169 ust. 3 pkt 1 ufp z 2005 r.

5.2 Inne rozchody niezwiązane ze spłatą długu
6 Kwota długu

6.1
Łączna kwota wy łączeń z ograniczeń długu określonych w art. 170 ust. 3 ufp z 2005 r. oraz w art. 36 
ustawy o zmianie niektórych ustaw związanych z realizacją ustawy budżetowej, w tym: 

6.1.1 kwota wy łączeń z ograniczeń długu określonych w art. 170 ust. 3 ufp z 2005 r. 

6.2
Wskaźnik zadłużenia do dochodów ogółem określony w art. 170 ufp z 2005 r., bez uwzględniania wy łączeń 
określonych w pkt 6.1.

6.3
Wskaźnik zadłużenia do dochodów ogółem, o którym mowa w art. 170 ufp z 2005 r., po uwzględnieniu 
wy łączeń określonych w pkt 6.1. 

2033 2034 2035 2036 2037 2038 2039 2040
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

Wersja szablonu wydruku: 2013-03-1c Strona 10 z 15 Wydruk z dn.: 2013-10-11 - 13:34



Lp. Wyszczególnienie

7 Kwota zobowiązań wynikających z przejęcia przez jednostkę samorządu terytorialnego zobowiązań po 
likwidowanych i przekształcanych jednostkach zaliczanych do sektora finansów publicznych

8 Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której mowa w art. 242 ustawy
8.1 Różnica między dochodami bieżącymi a wydatkami bieżącymi

8.2
Różnica między dochodami bieżącymi, powiększonymi o nadwyżkę budżetową określoną w pkt 4.1. i 
wolne środki określone w pkt 4.2. a wydatkami bieżącymi, pomniejszonym o wydatki określone w pkt 
2.1.2.

9 Wskaźnik spłaty zobowiązań

9.1
Wskaźnik planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań, o której mowa w art. 169 ust. 1 ufp z 2005 r. do 
dochodów ogółem, bez uwzględnienia wy łączeń określonych w pkt 5.1.1. 

9.2
Wskaźnik planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań, o której mowa w art. 169 ust. 1 ufp z 2005 r. do 
dochodów ogółem, po uwzględnieniu wy łączeń przypadających na dany rok określonych w pkt 5.1.1. 

9.3
Wskaźnik planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań, o której mowa w art. 243 ust. 1 ustawy do 
dochodów ogółem, bez uwzględnienia zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu 
tery torialnego i bez uwzględniania wy łączeń przypadających na dany rok określonych w pkt 5.1.1.

9.4
Wskaźnik planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań, o której mowa w art. 243 ust. 1 ustawy do 
dochodów ogółem, bez uwzględnienia zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu 
tery torialnego, po uwzględnieniu wy łączeń przypadających na dany rok określonych w pkt 5.1.1. 

9.5
Kwota zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu tery torialnego przypadających 
do spłaty w danym roku budżetowym, podlegająca doliczeniu zgodnie z art. 244 ustawy 

9.6
Wskaźnik planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań, o której mowa w art. 243 ust. 1 ustawy do 
dochodów ogółem, po uwzględnieniu zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu 
tery torialnego oraz po uwzględnieniu wy łączeń przypadających na dany rok określonych w pkt 5.1.1.

9.6.1 Wskaźnik jednoroczny (prawa strona wzoru z art. 243)

9.7
Dopuszczalny wskaźnik spłaty zobowiązań określony w art. 243 ustawy , po uwzględnieniu wy łączeń 
określonych w art. 36 ustawy z dnia 7 grudnia 2012 r. o zmianie niektórych ustaw związanych z realizacją 
ustawy budżetowej, obliczony w oparciu o plan 3 kwartałów roku poprzedzającego rok budżetowy

9.7.1
Dopuszczalny wskaźnik spłaty zobowiązań określony w art. 243 ustawy , po uwzględnieniu wy łączeń 
określonych w art. 36 ustawy z dnia 7 grudnia 2012 r. o zmianie niektórych ustaw związanych z 
realizacją ustawy budżetowej, obliczony w oparciu o wykonanie roku poprzedzającego rok budżetowy

9.8

Informacja o spełnieniu wskaźnika spłaty zobowiązań określonego w art. 243 ustawy , po uwzględnieniu 
zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu tery torialnego oraz po uwzględnieniu 
wy łączeń określonych w pkt 5.1.1., obliczonego w oparciu o plan 3 kwartałów roku poprzedzającego rok 
budżetowy

9.8.1

Informacja o spełnieniu wskaźnika spłaty zobowiązań określonego w art. 243 ustawy , po uwzględnieniu 
zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu tery torialnego oraz po uwzględnieniu 
wy łączeń określonych w pkt 5.1.1., obliczonego w oparciu o wykonanie roku poprzedzającego rok 
budżetowy

10 Przeznaczenie prognozowanej nadwyżki budżetowej, w tym na:
10.1 Spłaty kredy tów, pożyczek i wykup papierów wartościowych
11 Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych
11.1 Wydatki bieżące na wynagrodzenia i składki od nich naliczane
11.2 Wydatki związane z funkcjonowaniem organów jednostki samorządu tery torialnego
11.3 Wydatki objęte limitem art. 226 ust. 3 ustawy , z tego:
11.3.1 bieżące
11.3.2 majątkowe
11.4 Wydatki inwestycy jne kontynuowane 
11.5 Nowe wydatki inwestycy jne
11.6 Wydatki majątkowe w formie dotacj i 

2033 2034 2035 2036 2037 2038 2039 2040

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

x x x x x x x x
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

x x x x x x x x

0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona

Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

x x x x x x x x
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wersja szablonu wydruku: 2013-03-1c Strona 11 z 15 Wydruk z dn.: 2013-10-11 - 13:34



Lp. Wyszczególnienie
12

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

12.1
Dochody bieżące na programy , projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy , w tym:

12.1.1 środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy , w tym:

12.1.1.1
środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy wynikające wy łącznie z zawartych umów na realizację 
programu, projektu lub zadania

12.2
Dochody majątkowe na programy , projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy , w tym:

12.2.1 środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy , w tym:

12.2.1.1
środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy wynikające wy łącznie z zawartych umów na realizację 
programu, projektu lub zadania

12.3
Wydatki bieżące na programy , projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

12.3.1 w tym finansowane środkami określonymi w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

12.3.2
Wydatki bieżące na realizację programu, projektu lub zadania wynikające wy łącznie z zawartych 
umów z podmiotem dysponującym środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

12.4
Wydatki majątkowe na programy , projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

12.4.1 w tym finansowane środkami określonymi w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy

12.4.2
Wydatki majątkowe na realizację programu, projektu lub zadania wynikające wy łącznie z zawartych 
umów z podmiotem dysponującym środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

13
Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej 
oraz pokrycia ujemnego wyniku 

13.1
Kwota zobowiązań wynikających z przejęcia przez jednostkę samorządu tery torialnego zobowiązań po 
likwidowanych i przekształcanych samodzielnych zakładach opieki zdrowotnej

13.2
Dochody budżetowe z ty tułu dotacj i celowej z budżetu państwa, o której mowa w art. 196 ustawy z dnia 
15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz.U. Nr 112, poz. 654, z późn. zm.)

13.3
Wysokość zobowiązań podlegających umorzeniu, o którym mowa w art. 190 ustawy o działalności 
leczniczej

13.4
Wydatki na spłatę przejętych zobowiązań samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej 
przekształconego na zasadach określonych w przepisach o działalności leczniczej

13.5
Wydatki na spłatę przejętych zobowiązań samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej 
likwidowanego na zasadach określonych w przepisach o działalności leczniczej

13.6
Wydatki na spłatę zobowiązań samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej przejętych do końca 
2011 r. na podstawie przepisów o zakładach opieki zdrowotnej

13.7
Wydatki bieżące na pokrycie ujemnego wyniku finansowego samodzielnego publicznego zakładu opieki 
zdrowotnej

14 Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

14.1
Spłaty rat kapitałowych oraz wykup papierów wartościowych, o których mowa w pkt. 5.1., wynikające 
wy łącznie z ty tułu zobowiązań już zaciągniętych

14.2 Kwota długu, którego planowana spłata dokona się z wydatków budżetu
14.3 Wydatki zmniejszające dług, w tym:
14.3.1 spłata zobowiązań wymagalnych z lat poprzednich, innych niż w pkt 14.3.3
14.3.2 związane z umowami zaliczanymi do ty tułów dłużnych wliczanych w państwowy dług publiczny
14.3.3 wypłaty z ty tułu wymagalnych poręczeń i gwarancji
14.4 Wynik operacj i niekasowy ch wpływających na kwotę długu (m.in. umorzenia, różnice kursowe)

2033 2034 2035 2036 2037 2038 2039 2040
x x x x x x x x

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

x x x x x x x x

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

x x x x x x x x

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wersja szablonu wydruku: 2013-03-1c Strona 12 z 15 Wydruk z dn.: 2013-10-11 - 13:34



Lp. Wyszczególnienie
1 Dochody ogółem
1.1 Dochody bieżące, w tym:
1.1.1 dochody z ty tułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych
1.1.2 dochody z ty tułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób prawnych
1.1.3 podatki i opłaty , w tym:
1.1.3.1 z podatku od nieruchomości
1.1.4 z subwencji ogólnej
1.1.5 z ty tułu dotacj i i środków przeznaczonych na cele bieżące
1.2 Dochody majątkowe, w tym:
1.2.1 ze sprzedaży majątku
1.2.2 z ty tułu dotacj i oraz środków przeznaczonych na inwestycje
2 Wydatki ogółem
2.1 Wydatki bieżące, w tym:
2.1.1 z ty tułu poręczeń i gwarancji, w tym:

2.1.1.1

gwarancje i poręczenia podlegające wy łączeniu z limitów spłaty zobowiązań określonych w art. 
243 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, 
z późn. zm.) lub art. 169 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. 
U. Nr 249, poz. 2104, z późn. zm)

2.1.2
na spłatę przejętych zobowiązań samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej 
przekształconego na zasadach określonych w przepisach o działalności leczniczej , w wysokości w jakiej 
nie podlegają sfinansowaniu dotacją z budżetu państwa)

2.1.3 wydatki na obsługę długu, w tym:
2.1.3.1 odsetki i dyskonto określone w art. 243 ust. 1 ustawy lub art. 169 ust. 1 ufp z 2005 r..
2.2 Wydatki majątkowe
3 Wynik budżetu
4 Przychody budżetu
4.1 Nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych, w tym:
4.1.1 na pokrycie deficy tu budżetu
4.2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy , w tym:
4.2.1 na pokrycie deficy tu budżetu
4.3 Kredy ty , pożyczki, emisja papierów wartościowych, w tym:
4.3.1 na pokrycie deficy tu budżetu
4.4 Inne przychody niezwiązane z zaciągnięciem długu, w tym:
4.4.1 na pokrycie deficy tu budżetu
5 Rozchody budżetu
5.1 Spłaty rat kapitałowych kredy tów i pożyczek oraz wykup papierów wartościowych, w tym:

5.1.1

łączna kwota przypadających na dany rok kwot wy łączeń określonych w: art. 243 ust. 3 pkt 1 ustawy 
(lub art. 169 ust. 3 pkt 1 ufp z 2005 r.), art. 121a ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – Przepisy 
wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241, z późn. zm.) oraz art. 36 
ustawy z dnia 7 grudnia 2012 r. o zmianie niektórych ustaw związanych z realizacją ustawy 
budżetowej (Dz.U. poz. 1456), w tym:

5.1.1.1
kwota przypadających na dany rok kwot wy łączeń określonych w art. 243 ust. 3 pkt 1 ustawy lub 
art. 169 ust. 3 pkt 1 ufp z 2005 r.

5.2 Inne rozchody niezwiązane ze spłatą długu
6 Kwota długu

6.1
Łączna kwota wy łączeń z ograniczeń długu określonych w art. 170 ust. 3 ufp z 2005 r. oraz w art. 36 
ustawy o zmianie niektórych ustaw związanych z realizacją ustawy budżetowej, w tym: 

6.1.1 kwota wy łączeń z ograniczeń długu określonych w art. 170 ust. 3 ufp z 2005 r. 

6.2
Wskaźnik zadłużenia do dochodów ogółem określony w art. 170 ufp z 2005 r., bez uwzględniania wy łączeń 
określonych w pkt 6.1.

6.3
Wskaźnik zadłużenia do dochodów ogółem, o którym mowa w art. 170 ufp z 2005 r., po uwzględnieniu 
wy łączeń określonych w pkt 6.1. 

2041 2042
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00
0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00% 0,00%

0,00% 0,00%

Wersja szablonu wydruku: 2013-03-1c Strona 13 z 15 Wydruk z dn.: 2013-10-11 - 13:34



Lp. Wyszczególnienie

7 Kwota zobowiązań wynikających z przejęcia przez jednostkę samorządu terytorialnego zobowiązań po 
likwidowanych i przekształcanych jednostkach zaliczanych do sektora finansów publicznych

8 Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której mowa w art. 242 ustawy
8.1 Różnica między dochodami bieżącymi a wydatkami bieżącymi

8.2
Różnica między dochodami bieżącymi, powiększonymi o nadwyżkę budżetową określoną w pkt 4.1. i 
wolne środki określone w pkt 4.2. a wydatkami bieżącymi, pomniejszonym o wydatki określone w pkt 
2.1.2.

9 Wskaźnik spłaty zobowiązań

9.1
Wskaźnik planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań, o której mowa w art. 169 ust. 1 ufp z 2005 r. do 
dochodów ogółem, bez uwzględnienia wy łączeń określonych w pkt 5.1.1. 

9.2
Wskaźnik planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań, o której mowa w art. 169 ust. 1 ufp z 2005 r. do 
dochodów ogółem, po uwzględnieniu wy łączeń przypadających na dany rok określonych w pkt 5.1.1. 

9.3
Wskaźnik planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań, o której mowa w art. 243 ust. 1 ustawy do 
dochodów ogółem, bez uwzględnienia zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu 
tery torialnego i bez uwzględniania wy łączeń przypadających na dany rok określonych w pkt 5.1.1.

9.4
Wskaźnik planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań, o której mowa w art. 243 ust. 1 ustawy do 
dochodów ogółem, bez uwzględnienia zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu 
tery torialnego, po uwzględnieniu wy łączeń przypadających na dany rok określonych w pkt 5.1.1. 

9.5
Kwota zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu tery torialnego przypadających 
do spłaty w danym roku budżetowym, podlegająca doliczeniu zgodnie z art. 244 ustawy 

9.6
Wskaźnik planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań, o której mowa w art. 243 ust. 1 ustawy do 
dochodów ogółem, po uwzględnieniu zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu 
tery torialnego oraz po uwzględnieniu wy łączeń przypadających na dany rok określonych w pkt 5.1.1.

9.6.1 Wskaźnik jednoroczny (prawa strona wzoru z art. 243)

9.7
Dopuszczalny wskaźnik spłaty zobowiązań określony w art. 243 ustawy , po uwzględnieniu wy łączeń 
określonych w art. 36 ustawy z dnia 7 grudnia 2012 r. o zmianie niektórych ustaw związanych z realizacją 
ustawy budżetowej, obliczony w oparciu o plan 3 kwartałów roku poprzedzającego rok budżetowy

9.7.1
Dopuszczalny wskaźnik spłaty zobowiązań określony w art. 243 ustawy , po uwzględnieniu wy łączeń 
określonych w art. 36 ustawy z dnia 7 grudnia 2012 r. o zmianie niektórych ustaw związanych z 
realizacją ustawy budżetowej, obliczony w oparciu o wykonanie roku poprzedzającego rok budżetowy

9.8

Informacja o spełnieniu wskaźnika spłaty zobowiązań określonego w art. 243 ustawy , po uwzględnieniu 
zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu tery torialnego oraz po uwzględnieniu 
wy łączeń określonych w pkt 5.1.1., obliczonego w oparciu o plan 3 kwartałów roku poprzedzającego rok 
budżetowy

9.8.1

Informacja o spełnieniu wskaźnika spłaty zobowiązań określonego w art. 243 ustawy , po uwzględnieniu 
zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu tery torialnego oraz po uwzględnieniu 
wy łączeń określonych w pkt 5.1.1., obliczonego w oparciu o wykonanie roku poprzedzającego rok 
budżetowy

10 Przeznaczenie prognozowanej nadwyżki budżetowej, w tym na:
10.1 Spłaty kredy tów, pożyczek i wykup papierów wartościowych
11 Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych
11.1 Wydatki bieżące na wynagrodzenia i składki od nich naliczane
11.2 Wydatki związane z funkcjonowaniem organów jednostki samorządu tery torialnego
11.3 Wydatki objęte limitem art. 226 ust. 3 ustawy , z tego:
11.3.1 bieżące
11.3.2 majątkowe
11.4 Wydatki inwestycy jne kontynuowane 
11.5 Nowe wydatki inwestycy jne
11.6 Wydatki majątkowe w formie dotacj i 

2041 2042

0,00 0,00

x x
0,00 0,00

0,00 0,00

x x

0,00% 0,00%

0,00% 0,00%

0,00% 0,00%

0,00% 0,00%

0,00 0,00

0,00% 0,00%

0,00% 0,00%

0,00% 0,00%

0,00% 0,00%

Spełniona Spełniona

Spełniona Spełniona

0,00 0,00
0,00 0,00

x x
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

Wersja szablonu wydruku: 2013-03-1c Strona 14 z 15 Wydruk z dn.: 2013-10-11 - 13:34



Lp. Wyszczególnienie
12

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

12.1
Dochody bieżące na programy , projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy , w tym:

12.1.1 środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy , w tym:

12.1.1.1
środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy wynikające wy łącznie z zawartych umów na realizację 
programu, projektu lub zadania

12.2
Dochody majątkowe na programy , projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy , w tym:

12.2.1 środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy , w tym:

12.2.1.1
środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy wynikające wy łącznie z zawartych umów na realizację 
programu, projektu lub zadania

12.3
Wydatki bieżące na programy , projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

12.3.1 w tym finansowane środkami określonymi w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

12.3.2
Wydatki bieżące na realizację programu, projektu lub zadania wynikające wy łącznie z zawartych 
umów z podmiotem dysponującym środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

12.4
Wydatki majątkowe na programy , projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

12.4.1 w tym finansowane środkami określonymi w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy

12.4.2
Wydatki majątkowe na realizację programu, projektu lub zadania wynikające wy łącznie z zawartych 
umów z podmiotem dysponującym środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

13
Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej 
oraz pokrycia ujemnego wyniku 

13.1
Kwota zobowiązań wynikających z przejęcia przez jednostkę samorządu tery torialnego zobowiązań po 
likwidowanych i przekształcanych samodzielnych zakładach opieki zdrowotnej

13.2
Dochody budżetowe z ty tułu dotacj i celowej z budżetu państwa, o której mowa w art. 196 ustawy z dnia 
15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz.U. Nr 112, poz. 654, z późn. zm.)

13.3
Wysokość zobowiązań podlegających umorzeniu, o którym mowa w art. 190 ustawy o działalności 
leczniczej

13.4
Wydatki na spłatę przejętych zobowiązań samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej 
przekształconego na zasadach określonych w przepisach o działalności leczniczej

13.5
Wydatki na spłatę przejętych zobowiązań samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej 
likwidowanego na zasadach określonych w przepisach o działalności leczniczej

13.6
Wydatki na spłatę zobowiązań samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej przejętych do końca 
2011 r. na podstawie przepisów o zakładach opieki zdrowotnej

13.7
Wydatki bieżące na pokrycie ujemnego wyniku finansowego samodzielnego publicznego zakładu opieki 
zdrowotnej

14 Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

14.1
Spłaty rat kapitałowych oraz wykup papierów wartościowych, o których mowa w pkt. 5.1., wynikające 
wy łącznie z ty tułu zobowiązań już zaciągniętych

14.2 Kwota długu, którego planowana spłata dokona się z wydatków budżetu
14.3 Wydatki zmniejszające dług, w tym:
14.3.1 spłata zobowiązań wymagalnych z lat poprzednich, innych niż w pkt 14.3.3
14.3.2 związane z umowami zaliczanymi do ty tułów dłużnych wliczanych w państwowy dług publiczny
14.3.3 wypłaty z ty tułu wymagalnych poręczeń i gwarancji
14.4 Wynik operacj i niekasowy ch wpływających na kwotę długu (m.in. umorzenia, różnice kursowe)

2041 2042
x x

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

x x

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

x x

0,00 0,00

0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

Wersja szablonu wydruku: 2013-03-1c Strona 15 z 15 Wydruk z dn.: 2013-10-11 - 13:34



Załącznik Nr 2                                                                                              
do Uchwały Nr XL/210/13 
Rady Miejskiej w Żychlinie 
z dnia 8 października 2013 r. 

 

 



 

 

                                                                                                                                                           Przewodnicząca Rady Miejskiej 

                                                                                                                                                                    /-/ Elżbieta Tarnowska 

 



 
Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr XL/210/13 
Rady Miejskiej w Żychlinie 
z dnia 8 października 2013 r. 

 
OBJAŚNIENIA PRZYJĘTYCH WIELKOŚCI                                                

W WIELOLETNIEJ PROGNOZIE FINANSOWEJ                            

GMINY ŻYCHLIN NA LATA 2013 - 2021 
  

W roku 2013 wprowadzono zaistniałe zmiany wielkości wynikające ze zmian budżetu i zmian 

w budżecie. Dochody ogółem planowane są obecnie na poziomie  32.250.245,09zł ,w tym: dochody 

majątkowe stanowią kwotę 2.416.548,39zł, dochody bieżące na programy, projekty lub zadania 

finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy to kwota 

431.676,92zł, dochody majątkowe na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy stanowi kwotę 855.661,39zł. 

Zaistniały również zmiany po stronie wydatków. Obecnie plan  wydatków ogółem wynosi 

32.861.198,09zł, w tym wydatki bieżące to kwota 29.770.069,09zł, z której 443.947,77zł to kwota 

planowana na wydatki bieżące na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy, wydatki majątkowe uchwalono w wysokości 3.091.129zł. 
Wynik budżetu 2013 roku stanowi deficyt w wysokości (-) 610.953zł, który zostanie pokryty 

przychodami pochodzącymi z: 

1) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikającej 

z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w wysokości 195.070zł; 
2) pozostałych przychodów z prywatyzacji w wysokości 415.883zł. 

 

W załączniku Nr 2 – wykaz przedsięwzięć do WPF – wprowadzono zmiany w finansowaniu 

wieloletniego zadania inwestycyjnego pn.: „Przebudowa istniejącego budynku dawnego kina „LECH” 

przy ul. Barlickiego 4 w Żychlinie na salę gimnastyczną i pomieszczenia biurowe wraz z niezbędną 

infrastrukturą i opracowaniem PT”, zmniejszając plan wydatków na realizację tegoż zadania w roku 

2014 do wysokości 300.000zł. 

Ponadto zwiększono wydatki roku 2014 o kwotę 700.000zł zabezpieczonych na realizację zadania 

inwestycyjnym pn.: „Przebudowa stadionu miejskiego wraz z budową budynku socjalno – szatniowego 

w Żychlinie przy ul. Waryńskiego, dz. nr ewid.1178/1 wraz z opracowaniem PT”. 

 

 

                                                                         Przewodnicząca Rady Miejskiej 
                                                                                /-/ Elżbieta Tarnowska 
 



 
 

UZASADNIENIE DO 
UCHWAŁY NR XL/210/13 

 RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE 
z dnia 8 października 2013 r. 

 
 

w sprawie  zmiany Uchwały Nr XXXII/168/13 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia                         
24 stycznia 2013 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 

 
 
 

Zmiana uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej wynika              

z faktu, iż dokonano zmian budżetu gminy na 2013 rok w zakresie dochodów i wydatków 

Gminy Żychlin, zmniejszenia deficytu Gminy i źródeł jego pokrycia oraz dokonaniem zmian    

w finansowaniu zadań wieloletnich. 

 
 
 


